Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021                                                                                                         № 381

О внесении изменений в план проверок

условий жизни совершеннолетних граждан,

соблюдения опекунами их прав и законных

интересов, а также обеспечения сохранности их

имущества, выполнения опекунами или

попечителями требований к осуществлению

своих прав и исполнению своих обязанностей

на 2021 год, утвержденный постановлением

администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от

23.12.2020 № 1361

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в план проверок условий жизни совершеннолетних граждан,

соблюдения опекунами их прав и законных интересов, а также обеспечения

сохранности их имущества, выполнения опекунами или попечителями требований к

осуществлению своих прав и исполнению своих обязанностей на 2021 год,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 23.12.2020 № 1361 (в ред. от 22.01.2021 №

48, от 29.01.2021 № 87, от 06.04.2021 № 283, от 09.04.2021 № 295) (далее - План),

изменение, дополнив План новой строкой 26 и 27 следующего содержания:

«

26 г.о.г. Руденко Нижегородская Васькина супру-  до до

Перво-

майск

Татьяна

Викторовна

область,

г.Первомайск,

ул.Карла

Маркса,

д.6, кв.9

Ирина

Игорьевна

га

брата

12.05.2021

12.06.2021

12.08.2021

до

12.11.2021

27 г.о.г.

Перво-

майск

Лебедева

Лидия

Михайловна

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

с.М.Макателем,

ул.Кооперати-

вная,

д.18, кв.6

Илларионо

ва Татьяна

Александро

вна

дочь

12.05.2021

до

12.06.2021

до

12.08.2021

до

12.11.2021

».

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте  администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно –

коммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова